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Pér: Drejtoratin e Inspektorateve t&é Komunés sé Prizrenit

Njoftim rreth mosrespektimin dhe punimeve pa lején e QRTK-s&, né Prizren

Pérkundér faktit q& kontrollimin e punimeve ndértimore né qytetin e Prizrenit e ka pér
obligim shérbimi i inspektorateve t& Komunés , megjithé até do ju pércjellim disa punime
qé jané duke u zhvilluar pa pelqimet paraprake nga QRTK né Prizren.

1. Punime né “Sheshin e shadévanit” pérballé krojit te ish gebaptorja "Shehzada";

2. Mosrespektimi i lejés né lokalin q& gjendet né rrugén "Remzi Ademi" né lokalet pérfundi
banesave nén kinemané "Lumbardhi". Aty ka uzurpim i trotoarit dhe rrugicés qé shpie te
shtépiat mbrapa banesave;
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1. punime pa leje né sheshin e Shadrvanit

(ish gebaptorja "Shehzada")
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2. mosrespektim i lejes dhe uzurp

trotoarit dhe rrug




